АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                                                                                                            № 2687

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 07.09.2016 № 1675 «Об утверждении Порядка предоставления

и выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых

помещений собственникам (нанимателям) жилых

помещений в многоквартирных домах,

признанных аварийными»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 07.09.2016 № 1675 «Об утверждении Порядка предоставления и выплаты

денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений собственникам

(нанимателям) жилых помещений в многоквартирных домах, признанных

аварийными» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от

03.02.2017 № 144, от 16.03.2017 № 322, от 14.04.2017 № 522, от 24.04.2018

№ 499, от 22.01.2019 № 43, от 16.12.2020 № 1475, от 21.06.2021 № 737, от

03.11.2022 № 1720, от 16.12.2022 № 2092, от 10.01.2024 № 5):

1.1. В пунктах 2 и 3 слова «управление жилищной политики и

ипотечного кредитования Администрации города Иванова» в

соответствующем падеже заменить словами «управление жилищно-

коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации города

Иванова» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 7 слова «Михайлова А.С.» заменить словами

«Дронову Е.В.».

1.3. В пункте 2.1 Порядка предоставления и выплаты денежной

компенсации за наем (поднаем) жилых помещений собственникам

(нанимателям) жилых помещений в многоквартирных домах, признанных

аварийными, слова «управление жилищной политики и ипотечного

кредитования Администрации города Иванова» заменить словами

«управление жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики

Администрации города Иванова».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=172729&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=171756
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=114084&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=115277&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=116436&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=127630&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=135393&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=153949&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=159027&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=171680&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=172958&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=182594&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=182671&dst=100016

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский